
獨協大学同窓会設立50周年記念

〒340-0042 埼玉県草加市学園町１-１

ＴＥＬ：048-941-6865　　e-mail：jimu@dokkyo.com

ＵＲＬ　http://www.dokkyo.com/

特別募金趣意書

問合 せ 先



《 募 金 要 領 》

名 称：

募金の使途予定：

獨協大学同窓会５０周年特別募金

■５０周年記念誌製作　 ■ 特別奨学金新設　 ■ 寄付講座提供　 ■その他事業

１億円

募金目標額

個　人　　　３，０００円以上
法　人　　 １０，０００円以上

ただし、個人、法人とも上記金額にかかわらず有難くお受けいたします。

募金の種類

金　額

3,000円　 

 5,000円以上

10,000円以上

30,000円以上

利用可能金融機関

コンビニ、郵便局

郵便局、銀行

郵便局、銀行

郵便局、銀行

進呈グッズ

―

ボールペン

オリジナルタオル

名刺入れ

ご寄付金額と進呈グッズ

２０１６（平成２８）年４月１日～２０１８年（平成３０）年１２月末

募集期間

取扱金融機関： 郵便局(ゆうちょ銀行)　振替口座のみ
口座記号番号： ００１００-６-２６４６３１
加　入　者　名： 獨協大学同窓会５０周年特別寄付金口

会報に同封の郵便局払込取扱票をご利用の場合、払込手数料は無料となります。

取扱金融機関： 埼玉りそな銀行　松原支店　
口　座　番　号： 普通　４５８４７２１
口　座　名　義： 一般社団法人獨協大学同窓会５０周年特別寄付金口

銀行をご利用の場合、振込手数料はお振込の方のご負担となります。

ご寄付振込先

寄付者の顕彰

会報に同封の払込取扱票は１口3,000円となっております。
１口を超えるご寄付の場合は金額を訂正して郵便局で払込みが可能です。

獨協大学同窓会50周年特別募金ご協力のお願い

　獨協大学は２０１４年創立５０周年を迎え、約８万９０００人の卒業生が各界で活躍しています。獨協

大学同窓会は第1期生が卒業した１９６８年３月に創設、２０１８年に創立50周年を迎えます。同窓会会員

も約６万人となり、国内２６支部、海外５支部が活動しています。

　同窓会はこれからも同窓生のよりよい“獨協の絆”となるよう、また獨協大学と在学生の応援団として

活動を続けてまいります。

　ここに同窓会５０周年特別募金を設立し、皆様方にご協力をお願いするものです。

　ご寄付いただいた個人の方には金額に応じて獨協大学同窓会のオリジナルグッズを進呈いたします。

同窓会活動のさらなる発展と母校ならびに在学生への貢献拡大のための趣旨をお汲み取り頂き、ご協力

をお願いいたします。

「獨協大学同窓会５０周年特別募金」にご寄付を賜りました皆様に対しましては、同窓会報にてご芳名、
法人名を公表させていただきます。但し、掲載を希望されない方は同窓会事務局までご連絡ください。
ご理解ご協力宜しくお願いいたします。
なお、この寄付に関しましては税制上の寄付金控除の対象とはなりませんのでご了承ください。

２０１７年１月吉日

一般社団法人 獨協大学同窓会
　 会　長　須藤　明弘


